栃卓連役員・各学校長・各支部長・各クラブ代表者様

栃木県卓球連盟会長 相良 健治 (公印省略)

## 第77回東京卓球選手権大会(TOKYO OPEN2025)カデットの部 栃木県予選会の開催について

標記の大会につきまして、下記の要領により開催いたしますので、多数参加されますよう御高配お願い申し上げます。

記

- l 主 催 栃木県卓球連盟
- 2 日 時 令和6年11月23日(土) 午前8時30分集合 9時開始
- 3 会 場 清原体育館
- 4 競技方法 各種目ともトーナメントを原則として代表を決定する。 II本5ゲームマッチで行う。 ベスト4決定後、決勝リーグを行う。
- 5 競技種目 カデット男女シングルス (県代表 男女各3名)
- 6 参加資格 令和6年度日本卓球協会に登録した者であれば、何名でも参加できる。
- 7 東京卓球選手権大会本選無条件出場について
  - ○当該年度、全国中学校大会シングルスベスト | 6中学3年生はジュニアの部に無条件出場できます。(ジュニアの部に確認してください)中学 | 1. 2年生はカデットの部に無条件出場できます。
    - ※なお、無条件出場選手につきましても、参加の意思を確認したいと思いますので、所定の申込用紙で期日までに申し込みをしてください。
  - 〇当該年度、全日本選手権大会(カデットの部)シングルスベスト | 6 中学3年生はジュニアの部に無条件出場できます。(ジュニアの部に確認してください)中学2年生以下はカデットの部に無条件出場できます。
- 8 参 加 料 シングルス I名 500円 (当日会場で徴収します。)
- 9 ルール 現行の日本卓球ルールを準用します。 なお、ゼッケンは今年度登録されたゼッケンを着用のこと。
- 10 使用球 日本卓球協会公認「ニッタク3スタープレミアムクリーン」(ホワイト)とする。 (本大会使用球)
- Ⅱ 表 彰 3位まで表彰する。

- 12 申込方法 (重要) ※メールによる申し込み方式を採用させていただきます。
- (申込先) アドレス: sugg-i@ueis.ed.ip 字都宮立姿川中学校 津久井 拓斗 宛
  - ※タイトルは「東京カデット県予選 ○○中学校(○○クラブ) 申し込み」でお願いします。
  - ※ 申込みはメールのみとします。(FAXでの申込は一切受け付けません。)
  - ※ HPにある申込書に記入し、メールに必ず添付すること。(ファイル名もメールのタイトルと同じにすること。)
  - ※ 申し込みは、ランキング順に記入して下さい。
  - ※ 必ず、県新人大会・県総体、ホープス大会の記録のある選手は実績欄に記入してください。
- | 13 申込締切 令和6年 | | 月8日(金曜日) 必着 以後は受け付けません。
  - ※ 申し込み締め切り後、県中体連のHP(https://schit.net/ttt2023/)に申し込み状況をアップロードします。 必ずご確認頂きますようよろしくお願いいたします。
- |4 組合せ 令和6年||月|4日(木曜日) ( 泉が丘 )中学校にて役員が行う。

## 15 その他

- (I) 今大会は栃木県予選会でありますから、本大会(令和7年3月8日(土)9日(日)) に出場の条件を整えて出場してください。
- (2) 電話、口頭での申込み、締切後の変更は認めません。
- (3) ホープスの部、カブの部の本大会への出場が決まっている選手はこの予選会には参加できません。 (但し、ホープスナショナルチーム選手はカデット種目で各都道府県の予選会を通過した場合もしくはカデット 種目で無条件対象となった場合に限り、カデット種目と | 月開催のホープス又はカブ種目にも出場できます。)
- (4)駐車場の数に限りがあるので、可能な限り公共交通機関のご利用をよろしくお願いいたします。

(駐車場が満車になった場合、近隣には駐車可能なコインパーキング等はありません)

※ 要項問合せ先 字都宮市立姿川中学校 津久井 拓斗 TEL 028-658-2203